
    
        
    


    

    
        
            [image: Podlahy online logo]
        

        
            
                
	
        
            E-Shop                            

                    

                    
                
                    E-Shop                

                
                                                                        
                                
                                    Podlahy                                

                                
                                                                            
                                            

                                            
                                                
                                                    Dřevěné podlahy                                                

                                                
                                                    Elegantní a kvalitní dřevěné podlahy přinesou vašemu interiéru eleganci a teplo.                                                

                                            

                                        
                                                                            
                                            

                                            
                                                
                                                    Ekologické podlahy                                                

                                                
                                                    Ekologické podlahy vyrobené s ohledem na životní prostředí s nejpřísnějšími standardy.                                                

                                            

                                        
                                                                            
                                            

                                            
                                                
                                                    SPC minerální podlahy                                                

                                                
                                                    Modernější alternativa k vinylovým podlahám - rigidní podlaha. Bez PVC.                                                

                                            

                                        
                                                                            
                                            

                                            
                                                
                                                    Vinylové podlahy                                                

                                                
                                                    Designové vinylové podlahy nabízí skvělý vzhled, vlastnosti, a také snadnou údržbu.                                                

                                            

                                        
                                                                            
                                            

                                            
                                                
                                                    Laminátové podlahy                                                

                                                
                                                    S laminátovými podlahami získáte vzhled dřeva za dostupnou cenu. Snadná údržba.                                                

                                            

                                        
                                                                            
                                            

                                            
                                                
                                                    Marmoleum                                                

                                                
                                                    Linoleové podlahy částečně přírodní podlahy spojené s odolností, vysokou kvalitou a inovativním designem.                                                

                                            

                                        
                                                                            
                                            

                                            
                                                
                                                    Venkovní terasy                                                

                                                
                                                    Stylové podlahy pro venkovní terasy. Elegantní design, odolné proti povětrnostním vlivům a snadno udržovatelné.                                                

                                            

                                        
                                                                            
                                            

                                            
                                                
                                                    Venkovní trávy                                                

                                                
                                                    Živé venkovní trávy pro trvalou krásu vaší zahrady. Odolné, snadno udržovatelné a příjemné na dotek                                                

                                            

                                        
                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                    Doplňky                                

                                
                                    	
                                                Podlahové lišty
                                            
	
                                                Čištění a údržba podlah
                                            
	
                                                Podložky pod podlahy
                                            
	
                                                Stav. chemie - lepidla na podlahy
                                            
	
                                                Oprava podlahy
                                            
	
                                                Instalace podlahy
                                            


                                

                            

                                                            

            

            
	
        
            Vizualizátor                    

            
	
        
            Akce                    

            
	
        
            Vzorky zdarma                    

            

            


            
                
	
        
            Blog                    

            
	
        
            Inspirace                    

            
	
        
            O nás                    

            
	
        
            Kontakt                    

            

            


            
            
            Máte dotaz? Zavolejte nám:

            
                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                            
                        
                    
                

                
                    +420 776 771 573
                    
                        
po-pá 9-16:00                    

                

            

        

                	Obchodní podmínky
	Doprava a platba
	Zásady ochrany osobních údajů


                	[image: Facebook]


            

        


        
            	
                    
                        Vyhledávání
                    
                
	
    
        Košík            
                0            
        
    

	
                    
                         
                    
                


        


        
            Máte dotaz? Zavolejte nám:

            
                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                            
                        
                    
                

                
                    +420 776 771 573
                    
                        
po-pá 9-16:00                    

                

            

        

    





    


    





    
    
        	Úvod
	Stránka nebyla nalezena

    



    
        
            
                Stránka nebyla nalezena            


                            
                    Nepodařilo se zpracovat požadavek "uploads/Návody na údržbu/Laminátové podlahy/Classen/Dr.Schutz_Přípravek CC na čištění laminátu.pdf".                

                    


        
            
                Hledáte něco konkrétního? Napište nám co hledáte:            


            


    


        



        
            
                Zpět na úvodní stránku            
        

    



    

    
        
            
                
                    Neváhejte nás kontaktovat                


                
                    Jsme tu jen pro vás                


                Víme, že výběr podlahy může být náročný. Snažíme se tak udělat maximum pro to, abychom vám tento proces co nejvíce usnadnili. Pokud máte jakékoli pochybnosti nebo otázky, neváhejte nás kontaktovat.
            

        

        
            
                
                    

                    
                        Kontaktujte nás                    

                

                
                    
                        info@podlahyonline.cz 

                        +420 731 651 021  

                        po-pá 9-16:00
                    

                                    

            

            
                
                    

                    
                        Showroom Praha                    

                

                
                    Poděbradská 1020/30 
Praha 9 Vysočany, 190 00 
 po-pá 9-17:00 
                

                
                    
                        Navigovat                        
                            
                        
                    
                

            

            
                
                    

                    
                        Showroom Brno                    

                

                
                    Bohunická cesta 1/328
Moravany u Brna, 664 48 
 po-pá 9-17:00 
                

                
                    
                        Navigovat                        
                            
                        
                    
                

            

            
                
                    

                    
                        Newsletter                    

                

                
                    Chcete být první, kdo se dozví o speciálních nabídkách? Odebírejte náš newsletter a nic nepropásněte.
                

                
                    


            
        
                        Odeslat
        

        

        
                        Souhlasím se zásadami ochrany osobních údajů*
        


        
            Www            
                                
                            

        

        
    


                

            

                
        
            Mohlo by vás zajímat        

        
                            
                    
                                                    
                                [image: Údržba]                            

                                                
                            
                                Údržba                            

                        

                    

                    
                        	
                                    Údržba dřevěné podlahy
                                
	
                                    4 rady jak na údržbu a čištění podlah
                                


                    

                    
                        Další články na téma: Údržba
                    

                

                            
                    
                                                    
                                [image: Montáž]                            

                                                
                            
                                Montáž                            

                        

                    

                    
                        	
                                    9 rad, jak připravit podlahu na pokládku vinylu
                                


                    

                    
                        Další články na téma: Montáž
                    

                

                            
                    
                                                    
                                [image: Podlahy]                            

                                                
                            
                                Podlahy                            

                        

                    

                    
                        	
                                    Jak vybrat vinylovou podlahu?
                                
	
                                    Jak vybrat dřevěnou podlahu?
                                
	
                                    Světlá nebo tmavá podlaha
                                


                    

                    
                        Další články na téma: Podlahy
                    

                

                    

    

            
                
                    
                        Sledujte nás                    

                

                
                    	[image: Facebook]
	[image: Instagram]


                

            

        

    





    
        
            	Obchodní podmínky
	Doprava a platba
	Zásady ochrany osobních údajů

        

        
            
                Copyright 2024 Kratochvíl parket profi, s.r.o.
                Všechna práva vyhrazena.            

        

    





    
        
            
                
                    [image: Podlahy online logo]
                

                
                    
                        Kontakty                    

                    
                        Kratochvíl parket profi, s.r.o.

Bohunická cesta 1/328,

664 48 Moravany u Brna                        

                                                    +420 731 651 021 

                                                                            info@podlahyonline.cz
                                            

                

            

                            
                    
                        
                            Naše prodejny                        

                        
    Showroom Praha

    Poděbradská 1020/30

Praha 9 Vysočany, 190 00    

        +420 273 139 842

            info@kpp.cz
    

    Showroom Brno

    Bohunická cesta 1/328

Moravany u Brna, 664 48    

        +420 547 212 811

            info@kpp.cz
    
                    

                

                                        
                    
                        
                            Odběrová místa                        

                        
    Praha

    P3 Logistický park, hala II., Vlastibořská 4

Praha 9 Horní Počernice, 193 00    

        +420 273 139 841

            info@kpp.cz
    

    Brno

    Bohunická cesta 1/328

Moravany u Brna, 664 48    

        +420 547 212 811

            info@kpp.cz
    
                    

                

                        
                
                    
                        Odkazy                    

                    	Obchodní podmínky
	Doprava a platba
	Zásady ochrany osobních údajů

                

                
                    	[image: Facebook]


                

            

        

    



    
            
            
                
                
                    
                        
                            Nastavení ukládaní cookies

                        

                        
                            
                            Používáme cookies k personalizaci obsahu a reklam, k umožnění funkcionalit sociálních sítí a k analýze provozu webových stránek. Informace o provozu a užívání webových stránek Vámi jsou sdíleny s našimi sociálními sítěmi, reklamními a analytickými partnery, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které o Vás sesbírali při užívání jejich služeb.
                            

                            
                        

                    

                    
                        
                            Povolit vše
                        

                        
                            Vlastní
                        

                    

                

                
        
                
                    
                        
                            Zavřít
                        
                        
                            Vlastní nastavení cookies

                        

                        
                            
                             
                            

                        

                        
                            
                                
                                

                                Nezbytné

                                
                                    
                                    Nezbytné cookies jsou nutné k užívání základních funkcí webu jako navigace stránek, přístup k zabezpečeným částem stránek. Webové stránky nemohou řádně fungovat bez těchto cookies.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Marketing

                                
                                    
                                    Marketingové cookies slouží ke sledování navštěvníků mezi webovými stránkami. Účelem těchto cookies je zobrazení relevantních reklam, které jsou tak hodnotnější pro jednotlivé tvůrce reklam.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Personalizace

                                
                                    
                                    Personalizační cookies slouží k úpravě vzhledu a chování webové stránky, jako například preferovaný jazyk, region ve kterém jste.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Analýza

                                
                                    
                                    Analytické cookies slouží majitelům webových stránek k porozumění chování návštěvníků webu sběrem anonymizovaných dat.
                                    

                                

                            
                        

                        
                            
                                Uložit
                            
                        

                    

                

                
            

            

        
    


